
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te članka 28. Statuta Općine Kolan ( „Službeni glasnik Općine 

Kolan“ ) na 20. sjednici održanoj xxx prosinca 2022. godine donijelo je  

 

Z A K LJ U Č A K  

o davanju suglasnosti općinskom načelniku za potpisivanje Aneksa II Ugovoru o financiranju 

uređenja građevinskog zemljišta za izgradnju cesta, kolno-pješačkih površina i objekata i 

uređaja javne rasvjete u Kolanjskom Gajcu na dijelu k.č. 2906/641, 2906/640, 2906/67, 1182, 

1181/2 k.o. Kolan-sve prema važećem UPU-u naselja Kolanjski Gajac 

 

 

 

 

Članak 1. 

Ovim zaključkom daje se suglasnost općinskom načelniku za potpisivanje Aneksa II Ugovoru 

o financiranju uređenja građevinskog zemljišta za izgradnju cesta, kolno-pješačkih površina i objekata 

i uređaja javne rasvjete u Kolanjskom Gajcu na dijelu k.č. 2906/641, 2906/640, 2906/67, 1182, 1181/2 

k.o. Kolan-sve prema važećem UPU-u naselja Kolanjski Gajac, kao i ostalih ugovora koji proizlaze iz 

čl. 5. Aneksa II. 

Članak 2.  

Ovaj zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“ 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

                                                                                                    Predsjednik 

                                                                                                      Ante Zubović 


